

PROPOSTA DE FORNECIMENTO

(0xx51) 3333-3333

DADOS DO CLIENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM RETIRO DO SUL

Data: 16/10/2024

Nº 1302

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM RETIRO DO SUL

Contato:

Endereço: RUA SENADOR PINHEIRO MACHADO, 35

Bairro: CENTRO

IE ISENTO

CNPJ: 87.242.707/0001-92

Cidade: BOM RETIRO DO SUL

- RS

CEP : 95.870-000

Fone: (51)3766-1255

(51)3766-1387

PRODUTOS:

Código	Descrição do material	Un.	Quantidade	Valor	Total
☐ 1879	JOELHO LISO E ROSCA 90° 25 X 3/4"	UN	2,000	4,90	9,80
☐ 7898495130912	NIPEL ROSCAVEL 1/2"	UN	2,000	1,50	3,00
☐ 7898324005824	PAINEL LED SOBR.24W OUROLUX 1680LM 6500K QUAD	UN	1,000	42,50	42,50
☐ 7891960829724	FITA VEDA ROSCA AMANCO 18MMX10M	UN	1,000	3,50	3,50
☐ 7891040106363	FITA ISOLANTE 3M 10M PRETA IMPERIAL	UN	1,000	6,50	6,50
☐ 7896038100088	ADESIVO PLAST.CANO POLYTUBES 17G	UN	1,000	3,50	3,50
☐ 7898324005862	PAINEL LED SOBR.36W OUROLUX 6400K QUAD 40X40	UN	1,000	112,80	112,80
☐ 7908095100403	PLX TOM.SIMPLES 10A PEZZI C/CX BR (60536)	UN	2,000	17,50	35,00
☐ 7899020592960	MANGUEIRA ENTR.MAQ. LAVAR MANTAC 1,20M	UN	1,000	14,80	14,80
☐ 7890203568932	FIO FLEXIVEL LUZ 4,0MM-MT	MT	9,000	4,50	40,50
☐ 7898550250821	ANEL VEDAÇÃO UNIV.CX.ACOPL.BLUKIT	UN	2,000	18,50	37,00
☐ 7899612795090	CHAVE TESTE 130MM SPARTA	UN	1,000	5,80	5,80
☐ 7898652122330	SILICONE ACETICO UNIPEGA 240G INCOLOR	UN	1,000	16,50	16,50
☐ 517	ABRAÇADEIRA TIPO D 3/4"	UN	4,000	1,20	4,80
☐ 7702496010695	PLX CANALETA SCHNEIDER 20MM S/DIV.C/PROT C/FITA	UN	1,000	19,50	19,50
☐ 7897801304016	TUBO SOLDAVEL 25MM-BR 6MT	TB	1,000	23,50	23,50
☐ 7898143447096	DISCO LIXA 4,5" GRÃO 50 DTOOLS C/FURO MEIO	UN	2,000	3,90	7,80
☐ 1793	TUBO ESGOTO 40MM-MT	MT	1,000	7,50	7,50
☐ 7898495131476	JOELHO ESGOTO 90° X 40 MM	UN	8,000	1,90	15,20
☐ 7897801302074	JUNÇÃO Y ESGOTO 40X40MM	UN	2,000	5,50	11,00
☐ 7899848827725	ADAPTADOR MANG.9.5 HORIZ.FILTRO/TORN.ICO METAIS	UN	1,000	28,70	28,70
☐ 7894066105334	ACABAMENTO REG.MEBER C21 1/2,3/4	UN	1,000	29,50	29,50
☐ 7894066106942	KIT PROLONGADOR 1003 C 2CM MEBER PET-0576.6	UN	1,000	39,90	39,90
☐ 7898550250999	KIT COMPL CX.ACOPL BLUKIT UNIV AC.SUP BRANCO	UN	1,000	138,90	138,90
☐ 7898324006166	LAMPADA LED 12W OUROLUX 6500K SUPERLED	UN	4,000	7,80	31,20
☐ 7893308003773	JUNÇÃO CROM.LATÃO 1/2" GARDEN	UN	1,000	22,80	22,80
☐ 7897801303033	ENGATE FLEXIVEL PVC 1MT KRONA	UN	2,000	14,90	29,80
☐ 7891222019153	VALVULA LAVAT.ASTRA BRANCA PVC N 8 VL3/S	UN	1,000	6,90	6,90
☐ 7898668361709	SIFÃO EXTENS.LONGO 1,50M HERC	UN	4,000	15,90	63,60
☐ 7898417905949	PARAFUSO VASO/LAVAT.B.10 CROM PAR	UN	2,000	12,50	25,00
☐ 7890203135943	PARAFUSO PHILLIPS 3.5 X 40	UN	25,000	0,20	5,00
☐ 7897801300278	TEE ESGOTO 40MM	UN	1,000	3,50	3,50
☐ 7898466577425	NEW TINTAS MASSA NEWFLEX 90G NEW TINTAS	UN	1,000	11,50	11,50
		Qtd Tot.:89		Total:	856,80

Vendedor: LIEGE

Forma de Pgto:

A Vista []

A Prazo []

Prazo de Entrega:

Frete:

Dados Adicionais:
SECRETARIA DA SAUDE

Atenciosamente,

Vendedor Responsável